TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
Processo Adm: Nº 2024008675

Objeto: Contratação de serviços de urbanização do Parque Ecológico Severo Gomides, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Transportes.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.960.000,00 (quatro milhões e novecentos e sessenta mil reais): CRM CONSTRUTORA E REPRESENTAÇÃO LTDA (35418823000116) com
os lotes: 1 no valor total de R$ 4.960.000,00 (quatro milhões e novecentos e sessenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), quarta-feira, 8 de maio de 2024

NELSON MARTINS FAYAD
AUTORIDADE COMPETENTE